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Députés Gironde (12)

 Florent Boudié fboudie@assemblee.nationale.fr

Michèle Delaunay mdelaunay@assemblee.nationale.fr

Sandrine Doucet sdoucet@assemblee.nationale.fr

 Martine Faure mfaure@assemblee.nationale.fr

Yves Foulon yfoulon@assemblee.nationale.fr

Pascale Got pgot@assemblee.nationale.fr

Conchita Lacuey clacuey@assemblee.nationale.fr

Noël Mamère nmamere@assemblee.nationale.fr

Philippe Plisson pplisson@assemblee.nationale.fr

Marie Récalde mrecalde@assemblee-nationale.fr

Alain Rousset arousset@assemblee.nationale.f

Gilles Savary gsavary@assemblee.nationale.fr

Sénateurs-sénatrices Gironde (6)

Anziani Alain a.anziani@senat.fr

Pintat  xavier x.pintat@senat.fr

Madrelle Philippe p.madrelle@senat.fr 

César Gérard g.cesar@senat.fr

Des Esgaulx  Marie Hélène mh.des-esgaulx@senat.fr

Cartron Françoise f.cartron@senat.fr


